Кемеровская область-Кузбасс  Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Г. ЮРГИ»

П Р И К А З

05.09.2025г.                         №     148

О назначении муниципальных

координаторов

В соответствии с нормативными документами, регламентирующими организацию

и проведение Всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ), процедуру оценки

качества образования  (функциональная грамотность), за работу со школами с низкими

образовательными  результатами, ведение АИС «Электронная школа 2.0»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить муниципальным координатором и закрепить за заместителем

директора МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» Чупиной Л.С. следующие направления:

-  организацию и проведение ВсОШ  (школьный этап);

- процедуру оценки качества образования  по функциональной  грамотности;

- работу со школами с низкими образовательными  результатами.

2. Назначить муниципальным координатором и закрепить за заведующим отделом

Марышевой Н.В. контроль за образовательными организациями по заполнению

следующих разделов в АИС «Электронная школа 2.0»;

- отчет «Дети участников СВО»;

- отчет «Дети участников СВО. Выпускники»;

 - отчет по обеспеченности учебниками.

3. Специалисту по кадрам Леоновой О.С. ознакомить с данным приказом Чупину

Л.С., Марышеву Н.В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»        И.В. Сахарова